



SOBRE MÍ

Soy una actriz de 19 años, sin experiencia previa. Soy diligente, empática, trabajadora, entusiasta, fuerte, organizada, responsable y risueña. Sin embargo, siempre me encuentro presente para mi familia, amigos y compañeros de trabajo.

Para mí, actuar es una puerta que te brinda la oportunidad de abandonar la realidad, te permite vivir muchas vidas y de experimentar con tu mente y tu cuerpo. Aunque para mí lo más importante es que cuando interpreto una escena, monólogo... me siento realmente viva.

CONTACTO



655253619



bethmartinezcasasacting.com



<https://bethmartinez.es>



Barcelona



@bethmartinezcasas

IDIOMAS

- Catalán (nativo)
- Español (nativo)
- Inglés

Beth MARTÍNEZ CASAS

ACTRIZ Y ESTUDIANTE DE
EDUCACIÓN INFANTIL Y
PRIMARIA

EXPERIENCIA LABORAL

CAMARERA

El Portinyol - Arenys de Mar, Barcelona

2021 - 2024

- Experiencia en servicio de mesas en restaurantes de alta categoría.
- Capacidad para manejar quejas y situaciones difíciles de manera profesional.
- Excelente habilidad para trabajar en equipo y bajo presión en ambientes dinámicos.
- Conocimientos sólidos de protocolo y etiqueta en el servicio de alimentos.

CUIDADORA

2020 - 2021

- Experiencia cuidando niños con paciencia y dedicación.
- Capacidad para realizar tareas domésticas, preparar comidas y acompañar en actividades diarias.

ACTRIZ

- Extra en "Això no és Suècia" TV3 - 2023

FORMACIÓ

ESTUDI KARLOFF

Interpretación delante de cámara

- Distintos cursos desde el 2022 a la actualidad.

BACHILLERATO ESCÉNICO

Instituto Poeta Maragall

2021 - 2023

- Formación académica.

DOBLE GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA

URL - Blanquerna

2024 - Actualmente

- Formación académica.








SOBRE MÍ

Sóc una actriu de 19 anys, sense experiència prèvia. Sóc resiliència, empàtica, treballadora, entusiasta, forta, organitzada, responsable i riallera. Tot i això, sempre em trobo present per a la meua família, amics i companys de feina.

Per mi, actuar és una porta que et brinda l'oportunitat d'abandonar la realitat, et permet viure moltes vides i experimentar amb la teua ment i el teu cos. Encara que per mi el més important és que quan interpreto una escena, monòleg em sento realment **viva**.

CONTACTE

-  655253619
-  bethmartinezcasasacting.com
-  <https://bethmartinez.es>
-  Barcelona
-  @bethmartinezcasas

IDIOMES

- Català (nadiu)
- Castellà (nadiu)
- Anglès

Beth MARTÍNEZ CASAS

ACTRIU I ESTUDIANT
D'EDUCACIÓ INFANTIL I
PRIMÀRIA

EXPERIÈNCIA LABORAL

CAMBRERA

El Portinyol - Arenys de Mar, Barcelona

2021 - 2024

- Experiència en servei de taules a restaurants d'alta categoria.
- Capacitat per manejar queixes i situacions difícils de manera professional.
- Habilitat excel·lent per treballar en equip i sota pressió en ambients dinàmics.
- Coneixements sòlids de protocol i etiqueta al servei d'aliments.

CUIDADORA

2020 - 2022

- Experiència cuidant nens amb paciència i dedicació.
- Capacitat per fer tasques domèstica, preparar menjars i acompanyar en activitats diàries.

ACTRIU

- Extra en "Això no és Suècia" TV3 - 2023

FORMACIÓ

ESTUDI KARLOFF

Interpretació davant de càmera

- Diferents cursos des del 2022 fins a l'actualitat.

BATXILLERAT ESCÈNIC

Institut Poeta Maragall

2021 - 2023

- Formació acadèmica.

DOBLE GRAU EN EDUCACIÓ INFANTIL I PRIMÀRIA

URL - Blanquerna

2024 - Actualment

- Formació acadèmica.